2. Báo cáo nhanh của Đơn vị thi công

Đơn vị thi công bắt đầu triển khai làm việc thực hiện Dự án ngày 03/02/2020

(nhằm ngày 10 tháng Giêng, năm Canh Tý), số lượng công nhân và xe máy sau khi nghỉ

tết hiện tại là 30 công nhân, 14 lái máy, 8 kỹ thuật. Tuy nhiên nhân sự cũng chưa tập

trung đầy đủ một phần vì dịch cúm nCoV.

Đơn vị thi công trình bày thuận lợi và khó khăn trong quá trình thực hiện Dự án.